
   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

17.08.2016   № 636 

О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению  администрации    района     

от   31.03.2015 № 422 «О создании 

общественного Совета по истории, 

краеведению и топонимике при 

администрации Вязниковского района» 

 

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район  п о с т а н о в л я ю : 

         1. Внести в приложение № 2 к  постановлению администрации района от 

31.03.2015 № 422 «О создании общественного Совета по истории, краеведению и 

топонимике при администрации Вязниковского района» следующие изменения: 

         1.1. Ввести в состав общественного Совета по истории, краеведению и 

топонимике при администрации Вязниковского района Бизяеву Людмилу 

Борисовну – директора муниципального бюджетного учреждения 

«Телевизионная и радиовещательная компания «Вязники». 

        1.2.  Вывести из состава общественного Совета по истории, краеведению и 

топонимике при администрации Вязниковского района Галичева Александра 

Геннадьевича, Куликова Владимира Николаевича. 

         1.3.  Слова «Лебедев Алексей Викторович - учитель истории и географии 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» заменить словами «Лебедев Алексей 

Викторович - краевед».    

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

          Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин  

 


